
 
                          Stiftet 1943    konto nr. 1020 26 59239   dnt.ostfold@travsport.no 

 

Referat fra styremøte 4/2020         
Tid: mandag 11.februar 2020 kl.19- 21 

Sted: Momarken adm. Spiserom  

Tilstede: Tor Aandstad, , Camilla Bergsta, Lars Martin Antonsen, Bjørn Vidar Garseg, Martin Pettersen og E Kristin N. 

Forfall: Jens Kristian Brenne  

  

Dagsorden styremøte 11.02.2020 

 

SAK 1 Generalforsamling 27.02.2020 

Styrets beretning ble gjennomgått og vedtatt 

Revidert Resultatregnskap/balanse /noter ble gjennomgått og vedtatt 

Fastsette medlemskontingent  
Styrets innstilling  kr. 1500,-pr. år pr. lag - uendret for året 2020 

 

Fastsette godtgjørelser for styrets medlemmer 

ØT styret innstiller på endring 

Honorar pr år. 

Kr. 8000,- Leder 

Kr. 4000,- Nestleder 

Kr. 3000,- Øvrige styremedlemmer 

Det utbetales kr. 250,- pr oppmøte. 

Til sammen maks uttak kr. 10.000,- pr.år pr. styremedlem. 

Enstemmig begrunnelsen for endring er å holde honorarene skattefrie 

 

Innkomne saker ble behandlet som følger: 
Innkommet forslag 1 - fra Skiptvet Travselskap 

Avvikling av forbundsekretær ordningen i hele landet: 

Begrunnelsen for dette er økonomi. Den bør heller innlemmes i de respektive driftsselskap ved våre totobaner. Ved 
og legge dette under DS vil det også gjøres lettere for våre medlemmer da det er faste åpningstider ved våre 
totobaner. 

Det må også gjennomgås og avklare arbeidsoppgaver før stillingen avvikles 

ØT styrets innstilling var enstemmig på følgende: 
Saken oversendes DNT med anmodning om å vurdere spørsmålet som en helhet med 
organiseringsbesparelse. 

 



Innkommet forslag 2 - fra Skiptvet Travselskap 

Rekruttering av 2-åringer i region Momarken 

Sammen med sponsorer, travlag og forbund ønsker Momarken Toto AS å gi et sportslig tilbud til 2-åringer som 
mister muligheten for å delta i Mønstringsløp i 2020. 

Østfold og deler av Akershus representerer mange aktive, både tobeinte og firbeinte, som legger ned betydelig 
innsats for å opprettholde det sportslige nivået. Vi ønsker å bidra til sporten videreutvikles og at det kan igangsettes 
et rekrutteringsprosjekt for 2-årige kaldblods- og varmblodshester. Meningen er at tiltaket skal erstatte DNTs 
mønstringsløpstilbud. Formålet er å kunne gi tilskudd som stimulerer hesteeiere til å få sine hester til start. Det 
forutsettes at deltakende hester gis et tilskudd for å greie et tidskrav i rekrutteringsløp. Det forutsettes at alle 
registrerte hester får anledning til å stille til start i et ordinært 2-års finaleløp mot slutten av året. Momarken Toto AS 
vil beskrive rammer for tiltaket, sørger for ordnede forhold omkring registrering, innmelding og startlister. 

Til slutt understrekes det at tilbudet kun gjelder hester registrert i trening og eid i regionen Momarken.  Per i dag har 
vi skaffet disse midlene    Sponsor: kr 50.000, Fra MT jubileumsbudsjett: kr 50.000,- Trømborg Travlag: kr. 
50.000,-  Bil & Vulkan: kr 20.000,-Skiptvet 20,000 
Hva kan Østfold Travforbund bidra med? 

ØT styrets innstilling var enstemmig på følgende: 
Forslaget støttes ikke. 
Begrunnelse: ØT støtter opp om lokalkjøringer i 2020. 
Det vil bli utbetalt ØT-bidrag, kr.3000,- til hver av de som innrapporterer sitt arrangement 

Innkommet forslag 3 - fra Lyseren Travselskap 

Forslag ifra Lyseren travselskap til Østfold travselskap til årsmøte 

Det bevilges kr 50 000.- til Momarkens 2 års satsing ifra Østfold travselskap  

ØT styrets innstilling: enstemmig 
Forslaget støttes ikke. 
Begrunnelse: ØT støtter opp Momarkens sponsordag og vil i 2020 arrangere ØT-dagen. 

Forbundet vil denne dag sponse et kaldblods-, et varmblods- og et ponniløp. (11.500) 
 

Innkommet forslag 4 – fra Trømborg Travlag 

Mulighet for opprettelse av grasrotmidler i NR på samme måte som Norsk Tipping 

Det ble på Gen.fors i Trømborg Travlag 24.1.20 vedtatt at det skulle sendes en sak til ØT for behandling der for 

eventuelt å sende den videre til DNT. 

Saken går på om Norsk Rikstoto/ DNT kan se på muligheten for at det kan settes av midler fra spilleinntektene som 

igjen går tilbake til veldedige formål på samme måte som noe av spilleinntektene fra Norsk Tipping gjør.  

Vi er klar over at dette kanskje ikke er så lett å få til, men at man kanskje kan se på dette over ett lengre perspektiv. 

ØT styrets innstilling: Et enstemmigstyre støtter forslaget og oversender saken til DNT 
 

 

11.02.2020   
Elin Kristin Nilsen 
Forbundssekretær/referent 


